Crediamo opportuno di dare qui l'indice di tutti i documenti riguardanti la nostra terra, compresi nel volume "Secreta" presso l'Archivio di Stato di Venezia ed in cui abbiamo rintracciato l'atto di donazione Unghinolfo Cucco da noi sopra riportato sicchè ognuno che v'abbia interesse possa più facilmente compiere le sue indagini.

INDEX EORUM QUAE IN HOC CONTINENTUR VOLUMINES

Pax et concordia facta inter Commune Montiscilicis, et commune Pernumiae, cum positione terminorum et de reddere commune Pernumiae communi Montiscilicis libram unam cerae omni anno in carta I.

Carta sententia Balneorum et Montis carta 3

De terris Savalonis - carta 4

Quaedam partitio sive designatio certarum terrarum facta inter

Commune Montescilicis, et homines de Honeda et ut creditur de Selavia
carta 6

Quaedam declaratio, sive designatio certorum casamentarum et terrarum quorum memoria non extat nostro tempore I407 Carta 8 tergo

Quaedam similis designatio casamentorum et terrarum quorum memoria non est nostro tempore I405, in carta II

Refutatio de his quae designata sunt per Iuratos in carta I3 tergo

Quaedam designatio casamentorum et terrarum in carta I5

Quaedam emptio comunis Montescilicis facta sibi de libris septem millibus parvorum in carta I8.

Quaedam assignatio et determinatio casamentorum et terrarum communis facta a terris et casamentis hominum Montescilicis in carta 20 -

Quaedam designatio unius Destorija de Calderippa - in carta 22 tergo

Quaedam determinatio et divisio casamentorum et terrarum a communi Montescilicis et hominibus Montescilicis - carte 24 tergo.

Quaedam similis designatio - carta 29 tergo -

Similis	"	30	tergo
"	"	33	"
"	"	36	"

Designatio inter commune et homines Montescilicis - carta 37 tergo

Similis in carta 38 tergo

Similis designatio inter commune Montescilicis et homines dicti communis - in carta 40 tergo.

Similis in carta 42

Similis ubi sit mentio de illis de Fantellis et de illis de Bullis - carta 43

Similis designatio inter commune et homines carte 44 tergo

Similis designatio in qua sit mentio de Fantellis et de Bullis designatio similis - carte 49 -

Determinatio facta inter commune Montescilicis et homines dicti communis in Vanzolero communis - carte 51 tergo -

Diviso Vallis inter commune Montescilicis et commune Arquada - carte 53 t.

Livellus foveae Desdeole - carte 55 tergo-

Livellus cuiusdam partis terreni Joannis Calioti - carte 56 tergo

Livellus cuiusdam partis terreni qui est supra Carracedum - carte

- Livellus unius Fratæ suora flumen Matthaci Carlaxari ← carte 58 t.
- Livellus cartæ partis terrenni quod tendit supra flumen Viginzo
nis eundo ad Santum Danielelem - carte 59
- Livellus gerardi Faltanerii - carte 60
- Livellus Prato positi incontrata Pradesoli - carta 6I
- Livellus cuisdam partis terreni Odi Zufeti - carte 6I tergo
- Livellus duarum petiarum terræ supra fossam Broli in Carrubio
Patriarchæ - in carte 62 tergo -
- Livellus similis - carte 63 tergo -
- Livellus de quadam parte terreni in Credario - carta 64 tergo -
- Livellus de quadam parte terreni incontrata Coreziae - carte 65 t.
- Livellus Quatoræ petiarum terræ in contrata Bagnaroli - c.66 t.
- Livellus communis de medio campo terræ in contrata fratarum car
te 63 tergo -
- Compromissio communis Montescilicis et communis Consylvi - carte
69 tergo.
- Sententia arbitraria inter Commune Montescilicis et commune Con=
sylvi de quodam Ponte et quibusdam fossatis - carta 70 tergo
- Locus in insula - carte 72
- Emptio communis de quodam domo murata in contrata Callis Rippæ
carte 73
- Livellus Caxamenti quod tenet Jacobus a Serico carte 74 tergo.
- Livellus Certæ terræ vacuar Boneti Callegarii carte 76
- Locatio communis de terræ vacua - carte 77
- Compromissum de Molendinis de Bagnarolo eum Sancto Jacobo carte 78
- De facto eodem molendinorum - carte 8I tergo
- Sententia arbitraria molendinorum de Bagnarolo carte 85
- Livellus monasterii S.Iacobi carte 86
- Sententia arbitraria inter commune Montescilicis et monasterium
Sancti Jacobi de quarta parte Molendinorum de Bagnarollo carte 87 ter.
- Livellus Molendinorum de Bagnarolo factus monasterio S.Iacobi
carte 88 tergo
- Emptio communis de quadam cum domo superius ædificata in quarte
rio callis rippæ super platea Sancti Pauli carte 90
- Apprehensio communis idest possessus acceptus unius domus per com
munes carte 9I
- Compromissum in arbitrum ad extimandas aliquad domos in palatea
Sancti Pauli in Montescilicâ carta 92